



Sokółka dn. 28.08.2019r

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej równowartość 221 000 euro na dostawę mikrokart i odczynników serologicznych do metody mikrokolumnowej żelowej wraz z wyposażeniem, kompatybilnym z posiadanym zestawem aparatury do oznaczeń w serologii transfuzjologicznej: ID-Centrifuge 24S, ID-Incubator 37SI, ID-Dispenser red wg asortymentu i ilości wyszczególnionych w dodatku nr 2 do niniejszej SIWZ

Znak sprawy: **SPZOZ LAB 2 / 2019 Nr ogłoszenia - 589095-N-2019 z dnia 2019-08-23 r.**

Zamawiający zgodnie z art. 38 Ustawy PZP informuje, iż wpłynęły pytania mające wpływ na treść SIWZ:

1. Prosimy o doprecyzowanie zapisu punktu nr 4 tabeli asortymentowo-cenowej (dodatek nr 2 do SIWZ). Czy prawidłowym opisem poz. nr 4 nie powinno być badanie określone w punkcie nr 4 parametrów medyczno-technicznych (dodatek nr 5 do SIWZ) ? ” Potwierdzenie grupy krwi AB0/RhD (anty-A, anty-B, anty-D). Odczynniki anty-D z innych klonów niż wymienione w pkt. 1” ?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza i modyfikuje zapis dodatku nr 2 poz. 4 „Potwierdzenie grupy krwi, odczynniki anty-D z innych klonów niż zaproponowane w pkt. 1.

2. Prosimy o potwierdzenie, że pkt 15 parametrów granicznych „Wszystkie oferowane produkty od jednego producenta zapewniające walidację metody” nie dotyczy programu do obsługi pracowni serologii i Banku Krwi oraz akcesoriów komputerowych, drukarki, skanera kodów, UPS?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Sporządził:

St. inspektor d/s zamówień publicznych

Andrzej Dowgiert

Zatwierdził:

Dyrektor SPZOZ w Sokółce

Jerzy Kułakowski